1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份編號：220）

內幕消息－
未經審核財務資料

本公告乃根據證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文及上市規則第13.09(2)條的
規定作出。

根據臺灣的適用法律和法規（包括臺灣證券交易所的規定），統一企業作為本公
司的最終控股股東，被要求就其通過其子公司的投資情況向臺灣市場透露某些信
息。本公司已由統一企業告知其擬透露的信息（「相關資料」）包括截至2015年9月
30日止9個月內本公司及其某些子公司的未經審計稅後利潤（損失）。本公司已由
統一企業進一步告知相關資料將由統一企業在2015年11月10日或前後透露。本公
司按統一企業將披露之相關資料載述如下：

截至
2015年9月30日

止9個月內
被投資企業的

未經審計
稅後利潤（損失）

公司名稱 （以千計算）

本公司 人民幣915,431#

Uni-President Asia Holdings Ltd.（統一亞洲控股有限公司*） 人民幣982,083
統一企業香港控股有限公司 人民幣963,656
統一企業（中國）投資有限公司 人民幣961,790
廣州統一企業有限公司 人民幣159,463
武漢統一企業食品有限公司 人民幣133,009
成都統一企業食品有限公司 人民幣68,620
北京統一飲品有限公司 人民幣46,657

2

截至
2015年9月30日

止9個月內
被投資企業的

未經審計
稅後利潤（損失）

公司名稱 （以千計算）

鄭州統一企業有限公司 人民幣132,069
合肥統一企業有限公司 人民幣27,840
新疆統一企業食品有限公司 人民幣59,622
南昌統一企業有限公司 人民幣41,092
長沙統一企業有限公司 人民幣58,188
南寧統一企業有限公司 人民幣24,155
上海統一寶麗時代實業有限公司 人民幣33,081
統一商貿（昆山）有限公司 人民幣58,825
統一商貿（湖北）有限公司 人民幣63,375
哈爾濱統一企業有限公司等 人民幣85,105

# 統一企業將以新台幣披露此數字，乃是以人民幣1元兌換新台幣5.0187元之匯率換算

統一企業將披露的相關資料未經審計且由統一企業根據國際財務報告準則（該原
則與本公司採取的會計準則不同）編製並未經本公司核實。建議投資者及本公司
股東在交易本公司股份時謹慎行事。

定義

於本公告中，除文義另有所指，下列詞語具有以下含義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 Uni-President China Holdings Ltd.（統一企業中國控
股有限公司），為一家在開曼群島註冊成立之有限公
司，其已發行股份在聯交所主板上市

「董事」 指 本公司的董事

「香港」 指 中國香港特別行政區

3

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

「中國」 指 中華人民共和國，為本公告之目的，不包括香港、
中國澳門特別行政區和台灣

「人民幣」 指 中國之法定貨幣

「證券及期貨條例」 指 香港法例第571章證券及期貨條例

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「臺灣證券交易所」 指 臺灣證券交易所股份有限公司

「統一企業」 指 統一企業股份有限公司，一家於1967年8月25日根
據台灣法律註冊成立之有限責任公司，其普通股於
1987年12月28日在臺灣證券交易所上市，股份代號
為1216，本公司之最終控股股東

「新台幣」 指 台灣之法定貨幣

代表董事會
統一企業中國控股有限公司

主席
羅智先

2015年11月6日

於本公告發出之日，執行董事為羅智先先生、侯榮隆先生及陳國煇先生；非執行
董事為蘇崇銘先生；獨立非執行董事為陳聖德先生、范仁達先生及路嘉星先生。

* 僅供識別